



Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
CNPJ 07.539.273/0001-58



**Junto aos autos a Proposta Final, referente ao
Pregão Eletrônico nº 2023.06.12.1.**

Várzea Alegre/CE, 26 de Junho de 2023.


MARIA FERNANDA BEZERRA
Pregoeiro Oficial do Município



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

A F DA COSTA CAVALCANTE
CNPJ 22.682.096/0001-58



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE/CE

PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.06.12.1

RAZÃO SOCIAL: A F DA COSTA CAVALCANTE

ENDEREÇO: R. João Alves de Menezes, nº230, Zezinho Costa, V. Alegre/CE, CEP 63540-000

CNPJ Nº: 22.682.096/0001-58

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23002511

CONTATO: (88) 9.98653038

EMAIL: atendimento@lcmidia@gmail.com

Nesta oportunidade, DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro ainda, que assumo o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Termo de Referência, caso seja vencedor da presente Licitação.

Declaro ainda, que os valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro ainda, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que esta Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Declaro, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao Sistema é autêntica.

📞 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

AF DA COSTA CAVALO
CNPJ 22.682.09



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Bloco de ficha de referencia, 03 vias/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	300	PROPRIA	R\$ 15,55	R\$ 4.665,00
2	Bloco de ficha de referencia local, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
3	Bloco de ficha de avaliação de fisioterapia, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
4	Bloco de ficha de cadastro de gestante, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
5	Bloco de ficha perinatal, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,05	R\$ 3.610,00
6	Bloco de ficha de relatório mensal de saúde reprodutiva, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,07	R\$ 3.614,00
7	Bloco de ficha de acompanhamento de hipertenso, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 18,07	R\$ 903,50
8	Bloco de ficha de acompanhamento de Diabetes, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 19,60	R\$ 980,00
9	Bloco de ficha de avaliação de hipertenso e diabético, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 19,60	R\$ 980,00
10	Bloco de ficha de acompanhamento de gestante, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 19,60	R\$ 980,00
11	Bloco de ficha de acompanhamento de hanseníase, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	10	PROPRIA	R\$ 26,75	R\$ 267,50
12	Bloco de ficha de acompanhamento de Tuberculose, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	10	PROPRIA	R\$ 26,75	R\$ 267,50
13	Bloco de ficha D, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 26,75	R\$ 1.337,50
14	Bloco de ficha de inquérito domiciliar de óbito, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 19,60	R\$ 980,00
15	Bloco de ficha de acompanhamento citopatológico / 100 fls	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,07	R\$ 3.614,00
Total:						R\$ 32.999,00

☎ 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

AF DA COSTA CAVALCO
CNPJ 22.682.920/0001-00



LOTE 2 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Bloco de Formulário de receituário comum, formato 16 x 24 cm, cor preta, papel 56g, bloco colado / 100 fls.	BI	200	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
2	Bloco de Formulário de consulta odontológica, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	100	PROPRIA	R\$ 18,25	R\$ 1.825,00
3	Bloco de Formulário de atendimento diário odontológico, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	100	PROPRIA	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
4	Bloco de Formulário de solicitação de medicamentos 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
5	Bloco de formulário de laudo de inspeção, 03 vias / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
6	Bloco de formulário de laudo de apreensão, 03 vias / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	100	PROPRIA	R\$ 19,67	R\$ 1.967,00
7	Bloco de formulário de cadastro de Hiperdia, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
8	Bloco de formulário Gerencial de Ambiente Laboratorial - GAL - requisição de exames / 100 fls	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
9	Bloco de formulário de relatório PMA2, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 19,50	R\$ 975,00
10	Bloco de formulário de relatório SSA2, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 19,50	R\$ 975,00
11	Bloco de Formulário PNI, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
12	Bloco de Formulário de Requisição de mamografia, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	400	PROPRIA	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00
13	Bloco de formulário de consumo alimentar - crianças menores de 5 anos - SISVAN/100 fls.	BI	200	PROPRIA	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
14	Bloco de formulário de consumo alimentar - crianças maiores de 5 anos - SISVAN / 100 fls.	BI	200	PROPRIA	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
15	Bloco de formulário para busca ativa do sarampo e rubéola, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PROPRIA	R\$ 19,00	R\$ 950,00
16	Bloco de Formulário de atendimento de farmácia pública, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	80	PROPRIA	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
17	Bloco de formulário de atenção psicossocial, 02 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	400	PROPRIA	R\$ 15,12	R\$ 6.048,00
18	Bloco de formulário de exames de triatomíneos, 01 via / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	40	PROPRIA	R\$ 19,63	R\$ 785,20
TOTAL						R\$ 48.995,20

☎ 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

A.F. DA COSTA CAVALCANTE
CNPJ 22.682.096/0001-00



LOTE 3 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Bloco de receituário especial, 02 vias / 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	300	PRÓPRIA	R\$ 15,40	R\$ 4.620,00
2	Bloco de receituário de controle especial, 02 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	300	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
3	Bloco de receituário especial, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	400	PRÓPRIA	R\$ 15,45	R\$ 6.180,00
4	Bloco de receituário azul, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	400	PRÓPRIA	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00
5	Bloco de consulta de fisioterapia, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
6	Bloco de laudo de ultrassonografia, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	400	PRÓPRIA	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00
7	Bloco de laudo para solicitação / Autorização de Procedimento Ambulatorial - APAC / 100 fls	BI	300	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
8	Bloco de avaliação de saúde mental, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	300	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
TOTAL						R\$ 43.000,00

LOTE 4 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Bloco de cartão de farmácia, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	500	PRÓPRIA	R\$ 15,44	R\$ 7.720,00
2	Bloco de cartão de vacinação de criança/100 fls.	BI	400	PRÓPRIA	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
3	Bloco de cartão de vacinação de adulto, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	500	PRÓPRIA	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00
4	Bloco de mapa diário de vitamina A / 100 fls.	BI	40	PRÓPRIA	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
5	Bloco de mapa de acompanhamento de fornecimento de suplementares - ferro e ácido fólico / 100 fls	BI	100	PRÓPRIA	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
6	Bloco de cartão de aprazamento, 60kg/100 fls.	BI	300	PRÓPRIA	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
7	Bloco de capa de lote FDCH - CH 01, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	20	PRÓPRIA	R\$ 25,00	R\$ 500,00
8	Bloco de capa de lote FPCDCH 01, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	20	PRÓPRIA	R\$ 25,00	R\$ 500,00
Total:						40.500,00

LOTE 5 - MATERIAL GRAFICO

☎ 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

A F DA COSTA CAVALCANTE
CNPJ 22.682.096



Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Bloco de Formulário de planilha de nascidos vivos 3b / 100 fs.	BI	150	PRÓPRIA	R\$ 18,82	R\$ 2.823,00
2	Bloco de Formulário de planilha para anotação de óbitos, 01 via / 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	100	PRÓPRIA	R\$ 18,81	R\$ 1.881,00
3	Bloco de Formulário de planilha para anotação de óbitos infantis, 01 via / 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	10	PRÓPRIA	R\$ 26,73	R\$ 267,30
4	Bloco de anamnese fonoaudiológica, 01 via / 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	100	PRÓPRIA	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
5	Bloco de controle de imunização de criança/100 fs.		400	PRÓPRIA	R\$ 18,80	R\$ 7.520,00
6	Bloco de SVS – Secretaria de Vigilância Sanitária, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado, impresso I	BI	300	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
7	Bloco de SVS – Secretaria de Vigilância Sanitária, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado, impresso II	BI	300	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
8	Bloco de resumo de atividades PCDCH, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
9	Bloco de resumo de serviço anti vetorial, 02 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	50	PRÓPRIA	R\$ 19,30	R\$ 965,00
10	Bloco de resumo semanal anti vetorial, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	100	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
11	Bloco de Dengue entomologia, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
12	Bloco de resumo semanal anti vetorial Chagas, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	100	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
13	Bloco de roteiro de controle de dengue, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	200	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
14	Bloco de roteiro mensal de inseticida, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado.	BI	30	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 720,00
15	Bloco de controle de febre amarela, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	30	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 720,00
16	Bloco de programa de controle de Leishmaniose, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	20	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 480,00
17	Bloco de resumo semanal de borrifação, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	30	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 720,00
18	Bloco de resumo semanal de captura, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	30	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 720,00
19	Bloco de produção de área, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	30	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 720,00
20	Bloco de controle de uso de telas, 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	30	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 720,00
21	Boletim de campo LIRA A / 100 fs.	BI	150	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
22	Bloco consolidado parcial de estratos de LIRA A (supervisores), 01 via/ 100 fs, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	30	PRÓPRIA	R\$ 24,05	R\$ 721,50

☎ 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

A F DA COSTA CAVALCANTE
CNPJ 32.882.096/0001-25



23	Bloco de levantamento rápido do Aedes Aegypti LIRA A, 01 via/ 100 fls, formato 8 vf, cor preta, papel 56g, bloco colado	BI	30	PROPRIA	R\$ 24,05	R\$ 721,50
Total:						49.499,30

LOTE 6 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Cartaz, formato 4, 4x0 cor, escala - papel couchê fosco 90g/m ² - ret. 120lpi.	Und	3500	PROPRIA	R\$ 1,03	R\$ 3.605,00
2	Panfleto, formato 18, 4x0 cores, escala - papel couchê fosco 90g - ret. 150lpi.	BI	12000	PROPRIA	R\$ 0,31	R\$ 3.720,00
3	Panfleto, formato 18, 4x4 cores, escala - papel couchê fosco 90g - ret. 150lpi.	Und	12000	PROPRIA	R\$ 0,32	R\$ 3.840,00
4	Convite exposição, formato 15, 4x4 cores, couchê 170g, laminação UV	Und	5500	PROPRIA	R\$ 0,65	R\$ 3.575,00
5	Folder 12x36cm (aberto), 4x4 cores, tinta escala - papel couchê fosco 150g - 2 dobras paralelas - ret. 150 a 200lpi.	Und	13000	PROPRIA	R\$ 0,65	R\$ 8.450,00
6	Cartão 10x6cm, 4x0 cores, escala em couchê fosco 250g, veniz localizado	Und	7100	PROPRIA	R\$ 0,42	R\$ 2.982,00
7	Pasta impressa, 44x39cm - 4x0 cor, supremo Suzano 250g, ret. 120lpi, - plastificação UV 1 lado, bolsa colada, 1 vinco, dobrada, material entregue no loca	Und	6300	PROPRIA	R\$ 5,10	R\$ 32.130,00
8	Certificado, formato 8, 4x0 cores, papel couchê fosco 100g, ret. 150 lpi.	Und	1600	PROPRIA	R\$ 1,20	R\$ 1.920,00
9	Certificado, formato 8, 4x4 cores, papel couchê fosco 100g, ret. 150 lpi	Und	1600	PROPRIA	R\$ 1,70	R\$ 2.720,00
10	Capa de Seminário 4x4 cor	Und	1000	PROPRIA	R\$ 6,05	R\$ 6.050,00
Total:						68.992,00

LOTE 7 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Confecção de Plamer para atendimento técnico Básica, especial e Bolsa Família	Und	3700	PROPRIA	R\$ 0,55	R\$ 2.035,00
2	Ficha de Acolhida para usuários do CRAS	Und	1000	PROPRIA	R\$ 0,27	R\$ 270,00
3	Plano de Visita para usuários do Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz	Und	5000	PROPRIA	R\$ 0,27	R\$ 1.350,00
4	Prontuário SUAS - para gráficas. Formato: 21 x 29,7 cm. Número de páginas: 56 capa: papel cartão supremo 250g - 4/4 cores. Miolo: papel AP 90g - 4/4 cores. Acabamento: canoa, 2 grampos, faca de corte especial, plastificação brilho de proteção	Und	10000	PROPRIA	R\$ 8,11	R\$ 81.100,00
5	Ficha de Inscrições dos Participantes do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV / Crianças - Adolescentes, Adultos e Idosos)	Und	2000	PROPRIA	R\$ 0,27	R\$ 540,00
6	Bloco de ficha de atendimento A4	Und	500	PROPRIA	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00

☎ 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

A F DA COSTA CAVALCANTE
CNPJ 22.682.090/0001-00



7	Plano de Visita	Und	5000	PRÓPRIA	R\$ 0,52	R\$ 2.600,00
8	Plano Individual De Atendimento - PIA / LA - Liberdade Assistida E PSC - Prestação De Serviços à Comunidade	Und	5000	PRÓPRIA	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
Total:						R\$ 96.495,00

LOTE 8 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Formulário de caracterização da família	Und	1200	PRÓPRIA	R\$ 0,60	R\$ 720,00
2	Formulário de caracterização da gestante	Und	400	PRÓPRIA	R\$ 0,60	R\$ 240,00
3	Formulário de caracterização da criança	Und	1200	PRÓPRIA	R\$ 0,61	R\$ 732,00
4	Formulário de Observação Inicial do Desenvolvimento Infantil	Und	1200	PRÓPRIA	R\$ 0,22	R\$ 264,00
5	Formulário de observação do desenvolvimento da criança ao final da faixa etária.	Und	1200	PRÓPRIA	R\$ 0,62	R\$ 744,00
Total:						2.700,00

LOTE 9 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Revista informativa, tam. 47x30,5, aberta, 4x4 cores, capa e contra capa papel couchê 180gr, com laminação e miolo, tamanho 23,5x30,5, fechado, 4x4 cores em papel couchê 120g, com 48 páginas, inclusa diagramação editoração, revisão de texto, fotografias e responsabilidade técnica jornalística, sendo 2 modelos	Und	2500	PRÓPRIA	R\$ 22,10	R\$ 55.250,00
2	Revista 20x27 38 pag.: papel couche 90g, 4x4 cor, 1 dobra, 2 grampos, inclusive diagramação, editoração, revisão de textos, fotografias e responsabilidade técnica jornalística, sendo 2 modelos	Und	500	PRÓPRIA	R\$ 64,48	R\$ 32.240,00
Total:						87.490,00

LOTE 10 - MATERIAL GRAFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Tabloides 27x41cm, 4 pág. Papel LWC 60g, 4x4 cor, 1 dobra	Und	3500	PRÓPRIA	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00
2	Tabloides 27x30cm, 8 pág. Papel jornal 49g, 4x4 cor, 1 dobra	Und	4500	PRÓPRIA	R\$ 0,62	R\$ 2.790,00

☎ 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE



IMPRIMA SEUS
**MATERIAIS
GRÁFICOS**
com a melhor qualidade!

A F DA COSTA CAVALCANTE
CNPJ 22 682 096



3	Tabloides 27x30cm, Papel jornal 49g, 4x4 cor, 4 páginas	Und	7000	PRÓPRIA	R\$ 1,03	R\$ 7.210,00
Total:						13.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 484.200,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS)

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS.

ENTREGA: Conforme Edital

Várzea Alegre/CE 26 de junho de 2023.

Antônia Ferreira da Costa Cavalcante

📞 88 9.9865.3038

📍 Rua Treze de Maio, 14
Centro - V. Alegre - CE